CARTE BANCAIRE

SANS CONTACT
Eg000000421010
LE 10-09-22 A 17-18-31
BRICOMARCHE 13
GARDANNE
0171399
4930191860001
20041
Fdekkberkr ek T 704
Bbfc3e35791d046d
374 001 004848 000675

@

C
No AUTO: 237962
HONTANT

47.18 CUR
DEBIT f
TICKET CLIENT
A CONSERVER

CARTE BANCATIRE
SANS CONTACT

)
A0000000421010

CB

LE 08/11/22 A 10:23:04
FLORALE DU MIDI 13
GARDANNE

1719552 39189387200021
30077

FREHBERERESETTOA
AABRBA55R3C82B9DD

001 000002 250 C @

NO AUTO: 827623

MONTANT :
40,00 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
MERCI ET A BIENTOT

CARTE BANCAIRE
a0000000421010

0B
(E 13-09-22 A 17-36-26
BRICOMARCHE 13
GARDANNE
20041
0171399
4336131660001
FrekkkReer 754
&]fed26ach {0109
374 001 374086 000639
0

No AUTO: 635603
HONTANT

52.0
DEBTT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

EUR

Ao g

BRICO e

181 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE
PLUS GENEREUSE
10% DE REDUCTION
DES 500_ D'ACHAT CUMULES
ARTH 0350539095839 1
ENTONNOTR SIPHON P/G 5,00 EUR B
ARTH 03505390993422 )
RED BUTEE INT M20X27 5,70 ER B
ARTH 03505390958353
oRp SECURTTE INOX AN 19,99 EUR B
ARTH 03410533310243
CHA/EAU LIOUINE 301 205,00 EUR B
bont . 6.00 EUR d ECO-PARTICIPATION DEEE
ARTH# 08421272002172
CR ALU MAT VIS AM 1 B,20 ER B
ARTH 0842272002172
GRALU MAT VIS A/M 1 6,20 ER B
ARTH 00325319010517
GPE SECURITE DROIT 1 33,49 EUR B

MONTANT DU 81,5 ER

CB EMV 281,58 EUR
Nombre d'articles vendus= 7

A RENDRE 0,00 EUR

ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA
CODE TVA  MT, HT  HT. TVA HT. TIG
B 20,00% 234.65 46,93 281,58

conformément au Code de 1a consommation,
nos produits bénaficient d'une garantie
légale de conformité d'une duree de

2 ans a compter de 1eur délivrance.

********************t*******#**********#




LE RELAIS DE
CLATREFONTAINE EURL
JAJE

RN7
13590 WEYREUIL, FR
+334425584178 J+33442584178
Num
Justificatif 1-Toooeg1ss-1
Ticket 1-TGOBOS1ES
Note 1-NBOODE7ES
Vente - TABLE
08-11-2022 06::26:19
STABLE 17, 4 COUVERTS
19,12E

Hoyenne :

A TAUX INTERMEDIAIRE 10.0% : 6,10
HT = 681,20E / TTC = 67,20F

B TAUX NORMAL 20,0% : 1,53E

HT = 7,67E [ TTC = 9,20F

JUSTIFICATIF NON VALABLE POUR ENCAISSEMENT
Merci de wvotre wvisite H

Hombre d'impressions @ 1
Code calsse 1 / 18 ligna(s;
Code NAF/APE : S610A
SIRET : 79353827360012
TVA Intracom : FRU1793538273
085023
(NF525) B 0842 Oafr - Cashmag 16.06.601-F

0

BUFFALD LRTE S
CENTRE C1a Bl Mg _
LES PENNES HiRABEAL
,_ " (3450 CABRTES
_ ;04 82 07 64 73
SIRET  diavig ﬁ gg g ﬂ E { ﬂﬁ 31k 906 443

TICKET DE VENTE

Table 7’?

ueuve«t 1

iﬂi=f ’Uff

8 .f'r"U:
1 Ktl H® 3149960
dte  Designal ion P foTaL
j ’UIA id L 3,95 3,95
] COTE 360G 14, 90 16,50
i PuDU[?URI
Total 23,85 EUR
ﬂeuleuent
Larts g Bl
10, 40% ¥ if ruF
. 21,566 FUR

Service compriz

BUT IS {matla)Vin.6.610. 1496
i Edznplaire ae JoLivReis]
fvias

scanner e GRCode

FoUr pager volre table en Jigne

EE 2223



Intermarche

LA PLAINE
13120 GARDANNE
Tel :04.42.51.00.26

OUVERTURE DU LUNDT AU SAMEDI
JF 8H30 & 20h00
#LE DIMANCHE*
DE BH30 & 12430
BONJOUR

CRISTALINE PACK 12X5 1,80 EUR A
CRISTALINE PACK 12X5 1,80 EUR A
COCA COLA SLEEK CANG

§ X 3,38 EUR 27,04 EUR A
0ASIS TROPICAL BTE 5

5 ¥ 3,52 EUR 17,60 EUR A
LIPTON ICE TEA PECH

3% 2,90 EUR 8,70 EUR A
SENSED CLASSIC X54 3 6,86 ELR A
SENSED CLASSIC X54 3 6,86 EUR A

SENSFO CLASSIC X54 3 6,86 EUR A
SENSEQ CLASSIC X54 3
SENSED CLASSIC X54 3

b

b
SENSEQ CLASSIC X54 3 6,80 EUR A
LINDT CREATION CREME 2,58 EUR B
LINDT EXCEL.NR70% CA 1,52 EUR A
MILKA DAIM X2 200G 2,19 EUR B
MILKA CARAMEL 2X100G 2,12 ELR B
MILKA LAIT MOISETTES 2,67 EUR B
MILKA LAIT 3 X 100 G 2,92 EUR B
TOP BUDGET MRCX N4 1 1,16 EUR A
TOP BUDGET MARCX N4 1 1,16 EUR A
TOP BUDGET MCX N4 1 1,16 EUR A
TOP BUDGET MRCX N4 1 1,16 EUR A
PAQUITO ABC MULTI BK 2,49 EUR A
LOOK BAFP ORANGE 6X2 1,62 EUR A
PAQUITO ABC RAISIN B 2,24 ELR A
PAQUITO ABC ANANAS B 2,09 EUR A
PAQUITO ABC OMME BK 1,25 EIR A
FANTA ORANGE SLEEK G 3,00 EUR A
FANTA ORANGE SLEEK C 3,00 EUR A

2EME A -50% MILKA -1,06
0 4 TPDSH. PANINL OFiquEY EUR
HONTANT 0. ,

13 10E=1Vign.REFRESH

13 Total Vign.REFRESH
CB EMV 131,37 EUR

Nombre d'articles vendus= 41

TOTAL ELIGIBLE TRD
_ A RENDRE
ESPECES

131,37 EUR
0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA  MT. HI
A 5,50% 113,70
B 20,00% 9,52

TOTAL TVA 123,22

Remises immediates
REMTSES TMMEDIATES

0,00 EUR

MT. TVA  MI. TIG
6,25 119,95
1,90 11,42
8,15 131,37
1 -1,06 EIR

fopekdiop ok Blkblf bbbk R



lenutr

02504
cen p ac CENPAC SUD EST Siret :  65205183001012 3
i CNUR 221 3011082401101
MULTIPARC DE PARILLY - BAT L o . ‘
solutions B d’emballage 50 RUE JEAN ZAY BTV Fiskatoalel
69808 ST PRIEST CEDEX
%ZA Ncgg 5937 30 30 Conseiller(e) commercial(e): Geraldine LUCA . ‘
Fax : 0825014035 Tél : 0969 37 30 30 e .
agence.sudest@cenpac.fr
PAGE: 1
J— DESTINATAIRE _
———————  ADRESSE de FACTURATION ~———
FK2 FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS 114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
\_FRANCE N° Client : 550504 _J 13120 GARDANNE
info@/et-fong.com
——————  ADRESSEde LIVRAISON ~ ———— L
e J
114 AVENUE DES CHASSEENS
FACTURE 004446529
13120 GARDANNE
\_FRANCE N° Client : 550504
SIRET sfé qui a commandé : 83430757100010
N TVAFROBE34307571 DATE FACTURE  9/11/2022
Code inteme | Désignation CNUR Code EAN Quantite P.U. X Montant HT
Votre comnjande : COMMANDE 08/11 Réf Cde : 040448898  N° Client : 550504 00074 N°B.L:14 000162815
Franco transporteur FK Ekpédiée le 9/11/22
608304 CAISSE AMERICAINE DD 106 {3108242004088 240 UC 312 UC |2 748,80
Poids net : 515,04 KG
650X600X600MM
\_ -
Taux d'escompte mensuel : 0,50%
ESCOMPTE A MONTANTS ™, ¢ CNUR 105
Base  2.00% Montant Taux Code Taxes ToTaLHT | TOTALTAXES|  NET APAYER
0
5,50 1 733,82 146,76 880,58 EUR
748,80 14,98 20,00 2 733,82 146,76 ~— A Mgﬁirg:rrlxgus
sur les débits re
\ 33,33 3 —/ papillop avec
(‘CNUR ECHEANCE MONTANT MODE LIBELLE ECHEANGE DATE DEBASE ) [~ CMUR BANQUE GUICHET ComPte  mig)  votre réglement.
— - Q .
108 24/11/22 880,58 20 LCR non soumise aa 15 net 7 91122 113 14507 00253 68621090688 64 — <
BP Date :
\_ 7N ~ 9/11/22
5 3 i N° Client .
( Réglement a adresser a: B 1" sioeni
CENPAC Compta Client : Coordonnées bancaires : N Factore’:
H 89 RUE DES CITES M.LABORDE 05.58.56.87.17 RIB :CIC 004446529
LITIEE | BP 10004 Standard 05 58 56 87 00 30066 10962 00011000203-05 S
el | 40101 DAX CEDEX Fax :05.58.56.75.50 IBAN :FR7630066109620001100020305 380 58
FRANCE Siret : 65205183000667 BIC :CMCIFRPPXXX !

Pénalités de retard au taux de 0,12 % annuel

Indemnité forfaitaire en sus de 40 Euros

* Consulter nos conditions générales de ventes: hitps:/Aww.cenpac.friconditions-generales-vente
Numére d'enregistrement en application de I'article L. 541-10 du code de I'Environnement FRO22344
* CLALSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiemert intégral du prix bien que le transfert de risque s'effieciue des leur remise.

SAS au capital de 13 821 832 Euros - Siége Social : 161-165, rue de la Belle Etaile Bat 1A - 2.1, Paris-Nord 11 35700 ROISSY EN FRANCE- RCS PONTOISE B 652 051 830 - Siret 652 051 830 01079 - NAF 46762



SASLC.L

Zl de la Paillerie

61340 BERD'HUIS

Tél: 02.33.83.22.31

Site web : www.depilatory-wax.com
Email : contact@depilatory-wax.com

MNumeérg Date Codeclient Date d'échéance
F13052 14/10/2022  13120DISTR 14/10/2022
Code Description
1144 HUILE ADOUCISSANTE JASMIN/L
1147 HUILE ADOUCISSANTE NEUTRE/SL
0g HUILE AGRUMES 5L
00 HUILE ORCHIDEE 5L
1167 HUILE ADOUCISSANTE MONOCH 5L
1142 HUILE ADOUCISSANTE JASMIN/ 5L

00 HUILE AMBRE 5t

1159 HUILE ADOUCISSANTE ORCHIDEE/ 200ML
1146 HURE ADDUCISSANTE JASMIN/ 200ML
Q0 HUILE CEDRE CANNELLE EUCALYPTUS 200ML

Escompte pour réglement anticipé : 0%

FK2

Facture

114 AVENUE DES CHASSENS-ZONE

AVON

13120 GARDANNE

Mode de réglement

Qte

3,00
3,00
3,00
3,00
12,00
2,00
3,00
6,00
6,00

6,00

RECEPTION DE FACTURE

P.U HT

7,4200
28,2200
29,2200
29,2200
29,2200
29,2200
29,2200

3,0700

3,0700

3,0700

2226
87,66
87,66
87,66
350,64
58,44
87,66
18,42
18,42
18,42

N° de Tva intracom

FR44815040118

Montant HT TVA

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 3 fois le taux dintérét légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 féwier 2009), ainsi
qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouwement d’un montant minimum de 40 euros pour les professionnels (Décret 2012-1115

du 9 octobre 2012)

Montant TVA
189,45

Base HT
047 24

Taux
20,00

Bangue : BPRJ

RIB : 18707000070922128029069
IBAN : FR761870700007082212902806%
BIC : CCBPFRPPVER

()ng Von UA?Q"W‘NL,
‘ ; {o A9jCS/EL
'430152 (’1‘.?/4415&

Total HT
Remise 0,00%
Total HT remise
Port HT

Total HT Net
Escompte 0,00%
Total TVA

Total TTC
Acomptes

Net a payer
Soide da

44 S i i %ifa{ - 30070276000030 - APE - 20427 - N° TVA intracom : FR15399702780 - Capital

S73720,00€

1

837,24
0,00
837,24
110,00
947,24
0,00
189,45
136,69
0,00

1136,69€
113669 €

1suri



Facture n°2022-09-000022743

Adresse de facturation
M. Frederic KEHRES

SAS FK2

114 avenue des chasséens
Zone

13120 Gardanne

France métropolitaine

[nformations complémentaires

Numéro de commande : 40627558

Date de commande : 8 sep. 2022

Date de facture : 8 sep. 2022

Mode de paiement : Carte bancaire

Mode de livraison : Livraison par Transporteur

Détails de la commande

E m_ancelbouthue net

industrie, laboratoire & commerce

Date de facture : 8 sep. 2022

Adresse de livraison
M. Frederic KEHRES

SAS FK2

114 avenue des chasséens
Zone

13120 Gardanne

France métropolitaine

Email : info@jet-tong.com
Téléphone : +33 967 2242 77

Réference | Désignation Prix Brut HT| Remise| PrixNetHT| Quantité| MontantHT

VHD-3 Balance vétérinaire a grand plateau pliable VHD-3 - 300kg/100g 268,00 €| 26,02% 199,00 € 1 199,00 €

Sous-total HT 199,00 €

Frais de port HT 10,90 €

Livraison par Transporteur

Total TVA 41,98 €

Montant Total 251,88 €

Net a payer 0,00 €
Taux Base HT | Montant TVA
Ventes a 20,00% 199,00 € 39,80 €
Frais de port & 20,00% | 10,90 € 2,18€

SOCIETE MANCEL PESAGE - Chemin de la Capeliére - F-50420 GOUVETS Tél : 02.33.75.94.49 - Adresse email : mancelboutique@orange.fr SARL au capital de
18000 euros - R.C.S COUTANCES 482 053 360 N° SIRET 482053 360 00053 - N°TVA intra communautaire : FR 80 482 053 360 Visitez notre site:

www.mancelboutique.net



